
UCHWAŁA NR LII/344/2024 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej na własność Gminy 
Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023, poz. 40 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność osób 
fizycznych, położonej w obrębie ewidencyjnym Ośmiałowo, oznaczonej numerem ewidencyjnym 159/1 
o powierzchni 0,0936 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Lipnie prowadzona jest księga wieczysta 
WL1L/00010809/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF4CCFE-B630-40B7-B56B-8A91B6BDC237. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Nieruchomość wyszczególniona w § 1 posłużyć ma na cele drogowe – poszerzenie pasa drogi gminnej 

relacji Ośmiałowo – Radomice. W wyniku prac geodezyjnych okazało się, że droga bitumiczna częściowo 

znajduje się w wymienionej działce, jak również istnieje potrzeba jej poszerzenia na zakręcie, dlatego jej 

nabycie jest jak najbardziej uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF4CCFE-B630-40B7-B56B-8A91B6BDC237. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/344/2024 RADY GMINY LIPNO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


